
NO – TOIL olej na vzduchový filtr 
 
Uchovejte na dobře větraném místě, nejlépe vcelku. 
Při manipulaci používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. 
Před použitím dobře promíchejte!! 
Návod k použití: 
1) pokud je váš filtr namazán minerálním olejem vyperte filtr nejprve v rozpouštědle a poté ještě 
v čistícím prostředku. 2) nechte filtr zcela usušit, 3) než použijete olej, nádobu dobře protřepejte, 4) 
namočte filtr do oleje NO-TOIL 5) filtr pořádně vymačkejte, abyste ho zbavili přebytečného oleje, 
6) nechte filtr 15 minut oschnout, aby mohl alkohol odpařit a po této době filtr můžete nainstalovat 
na motocykl. 
 
VAROVÁNÍ: 
Skladujte mimo dosah dětí. Vysoce hořlavý. Dráždí pokožku. 
Škodlivý: nebezpečí závažného poškození zdraví dlouhodobým vdechováním. Jedovatý pro vodní 
organismy, může mít dlouhotrvající negativní účinky na vodní prostředí. Po požití může poškodit 
vnitřní orgány.  Výpary mohou způsobit ospalost a závratě. Nádobu uchovávejte na dobře větraném 
místě. Skladujte stranou od potravin, pití a krmiva pro zvířata. Nevylévejte olej do odpadu, 
zlikvidujte použitý materiál a plechovku na speciálních sběrných místech k tomu určených. Při 
manipulaci používejte speciální ochranný oblek a rukavice. Pokud dojde  k požití, okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc. V případě, že dojde ke kontaktu s očima nebo pokožkou, okamžitě 
opláchněte proudem studené vody a vyhledejte lékařkou pomoc. 
 
Výrobek po použití ekologicky zlikvidujte. 
Vyrobeno v USA 
 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz 


